
TV10 olümpastarti Valga maakonna III etapp 
28.03.2018, Valga Spordihall 

 
Poiste vanem aste (2004.-2005. a.s.) 

 
Kõrgushüpe 
1. Dan Šemeljov 06.02.2004 Valga Põhikool 1.39 
2. Maiko Tamm 08.04.2004 Tõrva Gümnaasium 1.39 
3. Ott Aas 21.06.2005 Tõrva Gümnaasium 1.35 
4. Chris Marcus Krahv 12.10.2005 Tsirguliina Keskkool 1.35 
5. Karl Moorits Kurvits 11.07.2004 Tõrva Gümnaasium 1.31 
6. Alexander Kapp 08.01.2005 Otepää Gümnaasium 1.31 
7. Daniel Võlegžanin 08.03.2005 Valga Põhikool 1.27 
8. Maksim Ivanov 17.01.2005 Valga Põhikool 1.27 
9. Roman Tanin 04.11.2005 Valga Põhikool 1.23 
9. Markus Põldma 23.09.2004 Tõrva Gümnaasium 1.23 
11. Marten Kaur 03.02.2004 Valga Põhikool 1.23 
 
Kuulitõuge 3kg 
1. Andre Nahko 14.10.2004 Tõrva Gümnaasium 13.33 
2. Dan Šemeljov 06.02.2004 Valga Põhikool 13.21 
3. Kevin Ken Vahtra 04.02.2004 Tõrva Gümnaasium 11.19 
4. Marten Vodi 28.05.2004 Valga Põhikool 8.75 
5. Sten Erik Rähni 24.07.2004 Valga Põhikool 8.62 
6. Daniel Võlegžanin 08.03.2005 Valga Põhikool 8.46 
7. Maiko Tamm 02.04.2004 Tõrva Gümnaasium 8.44 
8. Maksim Ivanov 17.01.2005 Valga Põhikool 7.10 
9. Chris Marcus Krahv 12.10.2005 Tsirguliina Keskkool 7.05 
10. Marten Kaur 30.08.2005 Valga Põhikool 6.88 
11. Alexander Kapp 08.11.2005 Otepää Gümnaasium 6.80 
12. Roman Tanin 04.11.2005 Valga Põhikool 6.33 
 
 

Poiste noorem aste (2006. a. või hiljem s.) 
 
Kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Sten Erik Iir 15.09.2007 Otepää Gümnaasium 4.52 
2. Robin Mathias Müür 23.12.2006 Otepää Gümnaasium 4.48 
3. Uku Vähi 19.09.2006 Otepää Gümnaasium 4.37 
4. Jakob Elango 01.02.2006 Tõrva Gümnaasium 4.17 
5. Tanel Tamm 31.08.2006 Tõrva Gümnaasium 4.13 
6. Martin Meltsas 04.03.2006 Tõrva Gümnaasium 3.74 
7. Karl Gregor Pruuli 06.01.2006 Valga Põhikool 3.72 
8. Kevin Reinberg 27.01.2006 Tõrva Gümnaasium 3.56 
9. Märt Saega 06.10.2006 Tsirguliina Keskkool 3.56 
10. Gert Podnieks 27.08.2008 Valga Põhikool 3.34 
11. Nikita Kovalenko 08.01.2006 Valga Põhikool 3.27 
12. Kenneth Taits 15.02.2008 Tõrva Gümnaasium 3.25 
13. Raigo Puustusmaa 29.07.2006 Valga Põhikool 3.24 
 
Kuulitõuge 2kg 
1. Jakob Elango 01.02.2006 Tõrva Gümnaasium 10.49 
2. Sten Erik Iir 15.09.2007 Otepää Gümnaasium 9.99 
3. Märt Saega 06.10.2006 Tsirguliina Keskkool 9.33 
4. Martin Meltsas 04.03.2006 Tõrva Gümnaasium 9.29 
5. Robin Mathias Müür 23.12.2006 Otepää Gümnaasium 9.12 
6. Uku Vähi 19.09.2006 Otepää Gümnaasium 8.78 
7. Kevin Reinberg 27.01.2006 Tõrva Gümnaasium 8.74 
8. Karl Gregor Pruuli 06.01.2006 Valga Põhikool 8.52 
9. Raigo Puustusmaa 29.07.2006 Valga Põhikool 7.23 



10. Oliver Liinold 16.02.2008 Tõrva Gümnaasium 7.22 
11. Nikita Loskutov 24.09.2008 Valga Põhikool 7.20 
12. Nikita Kovalenko 08.01.2006 Valga Põhikool 7.04 
13. Gert Podnieks 27.08.2008 Valga Põhikool 6.77 
14. Kenneth Taits 15.02.2008 Tõrva Gümnaasium 5.84 
 
 

Tüdrukute vanem aste (2004.-2005.a.s.) 
 
Kõrgushüpe 
1. Anastassija Loskutova 05.06.2006 Valga Põhikool 1.51 
2. Carmen Rääk 14.02.2004 Valga Põhikool 1.47 
3. Annabel Rüütel 22.07.2005 Valga Põhikool 1.31 
4. Gerda Afanasjeva 30.11.2005 Valga Põhikool 1.15 
5. Marie Loog 07.04.2004 Otepää Gümnaasium 1.15 
6. Angela Mõttus 11.12.2005 Tsirguliina Keskkool 1.11 
  Risanna Mooses 09.07.2005 Tsirguliina Keskkool NH 
va. Alina Tamp 2006 Valga Põhikool 1.39 
va. Klaudia Tammela 2006 Valga Põhikool 1.23 
va. Melani Aasma 2006 Valga Põhikool 1.23 
 
Kaugushüpe 
1. Carmen Rääk 14.02.2004 Valga Põhikool 4.67 
2. Anastassija Loskutova 05.06.2004 Valga Põhikool 4.46 
3. Marie Loog 07.04.2004 Otepää Gümnaasium 3.67 
4. Risanna Mooses 09.04.2005 Tsirguliina Keskkool 3.67 
5. Angela Mõttus 11.12.2005 Tsirguliina Keskkool 3.59 
6. Annabel Rüütel 22.07.2005 Valga Põhikool 3.54 
7. Gerda Afanasjeva 30.11.2005 Valga Põhikool 3.44 
8. Kristel Armenson 21.02.2005 Valga Põhikool 3.36 
va. Kertu Taldrik 18.06.2003 Valga Põhikool 4.67 
va. Anna-Liisa Kattai 18.02.2003 Valga Põhikool 4.23 
 
 

Tüdrukud noorem aste (2006.a. või hiljem s.) 
 
Teivashüpe 
1. Heidi Pruus 19.12.2006 Tõrva Gümnaasium 1.90 
va. Dan Šemeljov 06.02.2004 Valga Põhikool 3.25 
va. Madis Voitk 2003 Valga Põhikool 2.50 
va. Maiko Tamm 02.04.2004 Tõrva Gümnaasium 2.40 
va. Jakob Elango 2006 Tõrva Gümnaasium 2.10 
va. Kenneth Taits 2008 Tõrva Gümnaasium 1.80 
va. Gert Podnieks 2008 Valga Põhikool 1.40 
 
Peakohtunik: Riho Meri 
 
Protokollid: Rein Leppik 
 


